СОГЛАСОВАНО                                                УТВЕРЖДАЮ           
Начальник управления культуры                         Директор МБУ ДО 
администрации Старооскольского                     «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» 
городского округа 
_______________ Серянкина И.К.                        _____________ Костин Р.Ю. 


Учебный план
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств им. М.Г.Эрденко №1»
г. Старый Оскол Старооскольского городского округа

Дополнительная общеразвивающая программа в области 
музыкального искусства (эстрадное исполнительство)
эстрадный вокал

                                                                                                Срок обучения 4 года
	№
п/п
	Наименование 
предмета
	Количество уроков в неделю
	Промежуточная и итоговая аттестация

	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	1.
	Основы музыкального исполнительства
 (эстрадный вокал)
	2
	2
	2
	2
	I, II, III - зачет
 IV - экзамен

	2.
	
Сольфеджио
	2
	2
	2
	2
	IV - зачет

	3.
	Ансамбль

	1
	1
	1
	1
	IV - зачет

	4.
	Музыкальный инструмент (фортепиано, синтезатор)
	1
	1
	1
	1
	IV - зачет

	
	Итого:
	6
	6
	6
	6
	



Примечание:
1. Количественный состав при мелкогрупповой форме – от 4-х до 10 человек («Сольфеджио»), при этом  «Ансамбль» проводится от 2-х человек.
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Учебный план
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств им. М.Г.Эрденко №1»
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Дополнительная общеразвивающая программа в области 
музыкального искусства (эстрадное исполнительство)


                                                                                                Срок обучения 4 года
	№
п/п
	Наименование 
предмета
	Количество уроков в неделю
	Промежуточная и итоговая аттестация

	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	1.
	Основы музыкального исполнительства (синтезатор, эл.гитара, бас-гитара, ударные инструменты)
	2
	2
	2
	2
	I, II, III - зачет
 IV - экзамен

	2.
	Занимательное сольфеджио
	2
	2
	2
	2
	IV - зачет

	3.
	Ансамбль

	1
	1
	1
	1
	IV - зачет

	
	Итого:
	5
	5
	5
	5
	



Примечание:
1. Количественный состав при мелкогрупповой форме – от 4-х до 10 человек («Сольфеджио»), при этом  «Ансамбль» проводится от 2-х человек.









